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MES NVEL ENTI
9 0
9 0
9 0
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9 0
9 0
9 0
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9 0
9 0
9 0
9 0
9 0
9 0
9 0
9 0
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9 0
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9 0
9 0
9 0
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B El
B El
B El
B El
B El
B El
B El
B El
B El
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B El
B El
B El
B El
B El
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EnTioRD

Canidad de Registros Correctos: 52

Canidad de Regisros con Fracaso: O

Estado de la Importacikin: EXITOSA

OEE UNEA CEDULA
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100

100

100

100

100

100

100
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100
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100
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100
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100
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100
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aaomse

aasmse

336250

336250

4036650
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a968118

27138

2173

1878604

s

sseamz

saz8003

g7

358310

1189003

sazsar1

sazsar1

1304915

1304915

470862

470862

“0ss000

40s000

738220

738220

saz18s0

saz1850

pen

pen

259103

259103

w7820

sa97820

330595

snions

w3270

710097

aass1s2

1293651

7700357

3689055

523378

a3s5158

2341859

1535965

523379

2646050

20123

2339301

750115

ses1155

NowaREs

JUAN ARIEL

JUAN ARIEL

ELINA CONCEPCION

ELINA CONCEPCION

Laura Lucia

Laura Lucia

Reinaldo de esus

Renk Gabriel

Susana

Claudio

Francisco

aucia

Cesareo.

Lourdes Eizabeth

Miguel Angel

JORGE DANILO

JORGE DANILO

NILTON RENE

NILTON RENE

LUCIAVANESSA

LUCIAVANESSA

WALTER DAVID

WALTER DAVID

ViCTOR xS

ViCTOR Atexts

LS MIGUEL

LS MIGUEL

NEsToR.

NEsToR.

NESTORIAVIER

NESTORIAVIER

Gloria Mercedes

MARCOS

Ruben Dario

uzcarouna

Blanca Rosa

osvabo

FRANCISCO JAVIER

MaRcos

Jose

BARBARA

CRSPINAND

Nicows.

FATIVA

TEODORO

FoRA

JUAN RAMON

BLANCA EUZABETH

MARIA DALILA

APELLIDOS
MONGES ESPINOLA
MONGES ESPINOLA
DELGADO PEREIRA
DELGADO PEREIRA
Delgado Mereles
Delgado Mereles
Ruiz Dz Loper
Uper Esplinola
Alvarez de Lioper
Bhiez Fletas
Santacriz

Parisgua

Ferreira

Nuktes Olmedo
Ferreia Florentin
Bogado Quiksoner
CUBVAS FLORENTIN
CUBVAS FLORENTIN
MEZAMEZA
MEZAMEZA

VEGA IARA

VEGA IARA
MEZABRITEZ
MEZABRITEZ
Monges de Sogado
Monges de Sogado
GALEANO VEGA
GALEANO VEGA
MIRANDA VERA
MIRANDA VERA
ocAMPOS GomEZ
ocAMPOS GomEZ
AVEY VERA
AVEY VERA
Torres Santos
ADoRNO

pereira Alcaraz
ACOSTA ADORNO
Salinas

FReTES,

PINTOS BENITEZ
MEOIA

e

BARRIOS

BeNTez

GARCETE

MEOIA

RAMIREZ
conzuez
MARTINEZ
ESCOBAR MOLINAS

FLORES TORRES.
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Contratado
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permanente
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comsionADo
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Contratado
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concerro MOVIMIENTO LUGAR

Sudo

Gastos de Representacion

Sudo 8

Gastos de Representacion B

Sudo

Gastos de Representacion

Lormales

Sudo

Sudo

Sudo

Sudo

Sudo

Lormales
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comsioNADO "

Gastos de Representacion

Dieta
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Dieta

Gastos de Representacion
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Gastos de Representacion
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Jornales

Jornales
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Jornales
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JoRNALES

Sueldo

sutpo.

Defensaria del Pucblo

carco

Intendente Municial

Intendente Municial

Intendente Municial

Intendente Municial

Secretari General

Secretari General

Ordenanza

Uiguidador

Encargada Mecio Ambiente

Encargado de Turismo

FUNCION REAL QUE CUPLE

Intendente Municial

Intendente Municial

Intendente Municial
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Secretari General
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Ordenanza Adm. Varias

Control v orecaracion oars cobro de n
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cHoren
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SERENO DE MATADERIA
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TRANSITO

ASEO URBAND

Concefal Municpal

Concefal Municpal

Conceal Municpal
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Recepconista
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FECHA ACTO ADMINISTRATI MOTIVO MOVIMIENTO
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2571072022
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os/11/2016
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102021
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1371072021
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TIPFICACION DEL CARGO DE IDENTIFICADOR DE CONCURSO
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